



## MITEN KÄYTÄN TIETOKONEITA JA OHJELMISTOJA?

### TIETOJÄRJESTELMIEN KÄYTTÖSÄÄNNÖT

Sinä saat oman käyttäjätunnuksen ja salasanan. Niitä et saa antaa kenellekään muulle.

Sinä olet vastuussa siitä, että kukaan muu ei pääse sinun tunnuksellasi tietokoneille.

Salasana täytyy vaihtaa 3 kuukauden välein.

Jos unohdat salasanan tai salasana menee vanhaksi, niin sinun pitää pyytää uusi salasana puhelimitse numerosta **020 798 5800**. Sinun henkilöllisyytesi tarkistetaan.

Koulun tietokoneissa saat käyttää vain niitä ohjelmia, joita IT-henkilöstö on asentanut niihin. Ohjelmia et saa asentaa itse esimerkiksi Internetistä.

Koulun ohjelmistoja et saa kopioida itsellesi.

Koneiden ja ohjelmistojen asetuksia et saa muuttaa. Vain IT-henkilöstö voi vaihtaa koneiden paikkaa.

Tietokoneita ja niissä olevia ohjelmia saat käyttää vain opiskelemiseen. Internetiä, sähköpostia, www-sivuja tai muita ohjelmia et saa käyttää poliittiseen, uskonnolliseen tai kaupalliseen toimintaan. Eli koulun koneiden välityksellä et saa myydä netissä etkä myöskään ostaa sieltä tavaroita.

Jos käytät ohjelmia tai koneita väärin, voi IT-henkilöstö estää sinua käyttämästä tietokonetta.

Jos sinulla on ongelmia tietokoneiden käyttämisessä tai huomaat, että joku muu käyttää niitä väärin, niin ota yhteyttä servicedeskiin, numeroon **020 798 5800**. Sieltä saat ohjeita ja neuvoja koneiden ja ohjelmien käyttämisessä.

Sinun pitää lukea huolella ja ymmärtää käyttösäännöt ja allekirjoittaa sopimus. Sen jälkeen saat luvan käyttää tietokoneita ja ohjelmia. Käyttäjätunnus ja salasana (muista vaihtaa salasana, kun saat ilmoituksen!) ovat voimassa koko opiskelun ajan. Tunnukset eivät ole voimassa, jos ilmoitat olevasi koulusta poissa esimerkiksi yhden lukukauden tai lukuvuoden ajan.

Jos tahallisesti aiheutat vahinkoa tai rikot näitä käyttösääntöjä, sinun pitää maksaa kaikki korjaustoimenpiteistä aiheutuneet kulut etkä saa enää käyttää koulun tietokoneita tai ohjelmia. Käyttörikokset ilmoitetaan poliisille.

Olen lukenut ja ymmärtänyt käyttösäännöt ja lupaan noudattaa niitä.

---

Paikka ja päivämäärä

---

Opiskelijan allekirjoitus ja nimi selkeillä kirjaimilla